ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 2
заседания общеуниверситетской кафедры физического воспитания и спорта

!-Ч

ОТ 10 октября 2017 года.

Присутствовало : 72 чел.
Слушали: О готовности учебно-методическом пособии «Методические
рекомендации к сдаче норматива ГТО: прыжок в длину с места и с разбега».
Авторы - составители : преподаватель Муртазина А.И., ст.преподаватели:
Воробьева И.В., Залялиева О.В., Фалеева С.А., Фомина Е.В.

Рецензенты: кандидат биологических наук, доцент кафедры теории и
методики физической культуры, спорта и ЛФК Р.Р.Шайхиев..

fiK̂

tit

Ms

Постановили: Рекомендовать методическую работу «Методические
рекомендации к сдаче норматива ГТО: прыжок в длину с места и с разбега»,
к размещению в электронных ресурсах.

Зав. общеун
физическог»

рои
, Д.6.Н., доцент В.Г.Двоеносов

г*, i